РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД МЕДНОГОРСК

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

администрации города

П Р И К А З

02.03.2023 № 9

Об утверждении состава

управляющего совета муниципальной
программы «Управление муниципальными
финансами муниципального
образования город Медногорск»
В соответствии с п. 25 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Медногорска, утвержденного постановлением администрации города  от 15.07.2016 № 1065-па, и в целях управления муниципальной программой «Управление муниципальными финансами муниципального образования город Медногорск», приказываю:

1. Создать управляющий совет муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования город Медногорск».
2. Утвердить состав управляющего совета муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования город Медногорск» в соответствии с приложением к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель главы муниципального

образования по финансово - экономической

политике - начальник финансового отдела
         И.В. Никитина
Приложение к приказу финансового отдела администрации города Медногорска
от 02.03.2023 № 9
Состав управляющего совета муниципальной программы
«Управление муниципальными финансами муниципального образования город Медногорск»
	Никитина Ирина Валерьевна
	заместитель главы муниципального образования по  финансово-экономической политике – начальник финансового отдела администрации города Медногорска, председатель управляющего совета

	Шуляк Виктория Викторовна
	– заместитель начальника финансового отдела администрации города Медногорска - начальник бюджетного отдела

	Поросятникова Татьяна Геннадьевна
	– начальник  отдела доходов, финансовой и налоговой политики финансового отдела администрации города Медногорска

	Бабенко Елена Васильевна
	– начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности финансового отдела администрации города Медногорска

	Суворова Надежда Викторовна
	– начальник отдела внутреннего муниципального финансового контроля администрации города Медногорска